玉 溪 市 财 政 局

玉溪市农业农村局
玉财金〔2019〕56号

玉溪市财政局　玉溪市农业农村局关于下达2019年政策性农业（种植业、养殖业）保险保费

市级财政补贴资金的通知

各县区财政局、农业农村（畜牧兽医）局：

根据《玉溪市财政局关于批复2019年部门预算的通知》（玉财预〔2019〕3号），为保障农业保险工作的顺利实施，切实保护广大农户利益，促进种植业和畜牧业发展，现将2019年政策性农业（种植业、养殖业）保险保费市级财政补贴资金541.53万元下达给你们(详见附表)。请列入2019年度 “2130803-农业保险保费补贴”预算支出科目，政府预算支出经济分类科目“51301上下级政府间转移性支出”。现就有关事项通知如下：

各县区财政部门要认真落实本级应承担配套资金，确保财政保费补贴资金及时足额到位。
二、各县区农业农村部门要加强对经办保险机构保费补贴资金申请的复核管理，财政部门要认真审核经农业农村部门复核的保费补贴资金申请，及时拨付资金，确保保费补贴资金专款专用，参保即补。

三、各县区财政部门在保险年度执行中，应于每个季度终了后10天内向市财政局报送保险保费财政补贴资金拨付及清算表。各县区农业部门应会同保险公司按季填制保险理赔情况表，同县区财政局、农业农村局于季度终了后10天内分别报送市政局金融涉外科、农业农村局种植业科和畜牧兽医科。

四、农业保险保费补贴资金可滚动使用，上年度结余的资金可用于新一轮农业保险投保工作。
附件：2019年市级政策性农业保险（种植业、养殖业）资金下达表
玉溪市财政局　　　　　玉溪市农业农村局

2019年6月10日

附件

2019年市级政策性农业保险（种植业、养殖业）资金下达表
    （单位：万元）

	县区
	本次下达资金合计
	资金用途

	种植业
	养殖业

	红塔区
	37.56
	25.80
	11.76

	江川区
	37.50
	24.90
	12.60

	澄江县
	21.65
	20.80
	0.85

	通海县
	48.68
	38.60
	10.08

	华宁县
	48.00
	41.70
	6.30

	易门县
	73.10
	47.90
	25.20

	峨山县
	79.36
	71.80
	7.56

	新平县
	149.40
	120.00
	29.40

	元江县
	46.28
	36.20
	10.08

	合计
	541.53
	427.70
	113.83

抄送：市审计局，本局预算科、国库科、农业科，市农业农村局种植业管理科、畜牧兽医与渔业科。
玉溪市财政局办公室                     　  2019年6月10日印

文件